

# Thomas Rosenlund Holding ApS

c/o Thomas Rosenlund, Agertoften 17, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 38 59 59

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Thomas Nellemose Rosenlund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Rosenlund Holding ApS c/o Thomas Rosenlund Agertoften 17 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 35 38 59 59
	Stiftet: 26. juni 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Nellemose Rosenlund
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Valcon Topholding B.V., Utrecht



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.721 t.kr. mod 1.871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.431</b>	<b>-73.012</b>
Indtægter af kapitalinteresser	10.519.535	0
Andre finansielle indtægter	468.071	2.655.870
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.261</u>	<u>-244.673</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.777.914</b>	<b>2.338.185</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-56.826</u>	<u>-467.038</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.721.088</u></b>	<b><u>1.871.147</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.785.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>7.936.088</u>	<u>1.749.147</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.721.088</u></b>	<b><u>1.871.147</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalinteresser	<u>17.042.444</u>	<u>6.481.116</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.042.444</u>	<u>6.481.116</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.042.444</u></b>	<b><u>6.481.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	46.388	94.390
	Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>1.881</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.388</u>	<u>96.271</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.976.181</u>	<u>13.406.299</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.976.181</u>	<u>13.406.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.469</u>	<u>30.775</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.166.038</u></b>	<b><u>13.533.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.208.482</u></b>	<b><u>20.014.461</u></b>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.309.256	19.373.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.785.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.174.256</u></b>	<b><u>19.575.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>406.045</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>406.045</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	<u>14.226</u>	<u>13.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.226</u>	<u>33.248</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.226</u></b>	<b><u>439.293</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.208.482</u></b>	<b><u>20.014.461</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	17.624.021	117.800	17.821.821
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.749.147	122.000	1.871.147
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	19.373.168	122.000	19.575.168
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.936.088	2.785.000	10.721.088
	<b>80.000</b>	<b>27.309.256</b>	<b>2.785.000</b>	<b>30.174.256</b>



## Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>142.261</u>	<u>244.673</u>
	<b><u>142.261</u></b>	<b><u>244.673</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>56.826</u>	<u>467.038</u>
	<b><u>56.826</u></b>	<b><u>467.038</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>12.976.181</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-141.285</u>


